
8135-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ 

И  РАЗВИТИЮ  ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

14.11.2012 № 24/18 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края  "О внесении изменений в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края  
от 1 февраля 2007 г. № 41 "О регламенте 
Законодательного Собрания  Пермского края"  
(вносит депутат Зырянова Е.В.) 
 

Заслушав информацию Бойченко Александра Юрьевича, председателя 

комитета Законодательного Собрания Пермского края по государственной 

политике и развитию территорий, комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

"О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания 

Пермского края от 1 февраля 2007 г. № 41 "О регламенте Законодательного 

Собрания  Пермского края" с учетом поправки следующего содержания: 

«Дополнить пункт 1 проекта постановления новым абзацем вторым 

следующего содержания: 

«1. В пункте 2 статьи 1 слова «начальник отдела законодательства 

субъектов Российской Федерации и ведения федерального регистра в Пермском 

крае» заменить словами «начальник Управления Министерства юстиции 

Российской Федерации по Пермскому краю». 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


